
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«26» декабря 2024 года  № 07-69/2024 

ПРИКАЗ 

о внесении изменений в приказ о создании комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов федерального 

государственного бюджетного учреждения культуры «Всероссийский 

центр развития художественного творчества и гуманитарных технологий» 

 

В целях актуализации сведений о членах комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 28.08.2024 № 07-34/2024 «О внесении 

изменений в приказ о создании комиссии по противодействию коррупции  

и урегулированию конфликта интересов федерального государственного 

бюджетного учреждения культуры «Всероссийский центр развития 

художественного творчества и гуманитарных технологий». 

1.1. В части приложения к Приказу заменить члена комиссии  

по противодействию коррупции Феклина Г.И. советника по имущественному 

комплексу на Жадаева Д.Н. заместителя директора по научно-методической 

работе (Приложение). 

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.  

3. Начальнику общего отдела Корпусновой Ю.А. довести настоящий 

приказ до сведения работников в части их касающейся.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. директора                           О.В. Гончарова  



 

Приложение к приказу 

от 26 декабря 2024 года 

№ 07-69/2024 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов федерального государственного бюджетного 

учреждения культуры «Всероссийский центр развития художественного 

творчества и гуманитарных технологий» 

 

1. Председатель комиссии по противодействию коррупции – 

заместитель директора по финансово-экономической деятельности  

и цифровизации – Ждан Александр Александрович. 

2. Заместитель председателя комиссии по противодействию 

коррупции – начальник общего отдела Корпуснова Юлия Алексеевна. 

3. Члены комиссии по противодействию коррупции: 

− заместитель директора по региональному и международному 

сотрудничеству – Горина Анна Сергеевна 

− заместитель директора по научно-методической работе – Жадаев 

Дмитрий Николаевич; 

− начальник юридического отдела – Гончарова Валентина 

Кахаберовна; 

− юрисконсульт – Сехин Никита Сергеевич; 

− начальник отдела кадров, секретарь комиссии – Абашкова Татьяна 

Викторовна. 

 

 


